РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хасанский муниципальный район Приморский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2016                                                                                                                                          № 92/2
О предоставлении помещений
для проведения агитационных

публичных мероприятий

              В соответствии со ст.53, 54 ч.7 Федерального закона от 12.06.2001 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 15, 61, 62 Избирательного кодекса Приморского края от 22.07.2003 № 62-КЗ, руководствуясь Уставом Краскинского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень помещений, расположенных на территории Краскинского городского поселения для проведения публичных агитационных мероприятий зарегистрированным кандидатам в депутаты  Законодательного собрания Приморского края и зарегистрированным кандидатам в депутаты в Государственную Думу Российской Федерации (Приложение 1).

2.Руководителям учреждений, в собственности (оперативном управлении) которых находятся перечисленные в перечне помещения:
2.1. выделять помещения по заявкам выдвинувшего зарегистрированного кандидата в депутаты Законодательного собрания Приморского края и зарегистрированного кандидата в депутаты в Государственную Думу Российской Федерации на время не менее одного часа и не более трех часов для каждой встречи с избирателями на равных условиях;

2.2. своевременно информировать органы правопорядка о проводимых публичных мероприятиях.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Красинского городского поселения – Пяткова Н.А.
Глава Краскинского городского поселения                                      В.Н. Остапченко

Приложение 1
                                                                                          к Постановлению администрации

Краскинского городского поселения

Хасанского муниципального района

Приморского края
от 15.07.2016г. № 92/2
ПЕРЕЧЕНЬ

Помещений, расположенных на территории Красинского городского поселения для проведения публичных агитационных мероприятий зарегистрированным кандидатам в депутаты Законодательного собрания Приморского края и зарегистрированным кандидатам в депутаты в Государственную Думу Российской Федерации

	Наименование помещения
	Адрес местонахождения помещения

	МКОУ СОШ пгт.Краскино
	пгт.Краскино, ул.Ленина, д.9

	Административное здание (сельский клуб)
	с. Цуканово, ул.Молодежная, 25